
Değerli Yarışçılarımız, 

2012 yılında lisanslar ve yarış başvuruları ile ilgili işlemler hakkında sizi bilgilendirmek için bu kılavuz 

hazırlanmıştır ve yarışçı adayları tarafından sıkça sorulan soruların cevaplarını da içermektedir. 

1. Yıllık Yarışçı Lisansı nedir? Lisansımı nasıl çıkartabilirim? 

Lisans, bir yarışçının yurt içinde ve dışında motosiklet yarışlarına katılabilmesi için gereken ehliyet 

benzeri belgedir ve belirli prosedürler yerine getirildiğinde sporcular için lisans çıkarılır. 

Federasyonumuzun kuralları gereği yarışçılar mevcut kulüpler üzerinden lisans çıkartmak zorundadır. 

Kulüplerimizin listesini ve iletişim bilgilerini www.tmf.org.tr adresindeki “Kulüplerimiz” linkinde 

bulabilirsiniz. Lisans çıkartmak için yarışçılarımızın gerekli evrakları hazırlayıp TMF Ankara Ofisi’ne 

(Adres: Doğanbey Mah. Cumhuriyet Bulvarı Ankara Spor Salonu Giriş Kat Altındağ/Ankara)  

ulaştırmaları ve evrakların ulaştığına dair 03123110142 nolu telefondan Filiz Karaöz’den teyit almaları 

gerekmektedir. Bu belgeler: 

 2012 Lisans Formu: www.tmf.org.tr adresindeki “Lisans” linkinde bulunabilir. Lisans formunu 

nasıl dolduracağınızı aynı linkteki örnek doldurulmuş form açıklamasında bulabilirsiniz. 

 Sorumluluk ve Yarışma Taahhütnamesi: www.tmf.org.tr adresindeki “Lisans” linkinde 

bulunabilir. Bu belgenin çıktısını alıp altındaki yarışçı imzası bölümünü imzalamalısınız. 18 

yaşından küçük yarışçılarımızın velisi de bu kısmı imzalamalıdır. 

 Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (ön-arka) 

 Son 1 yıl içinde çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf 

 Tam teşekküllü bir sağlık kuruluşundan “motosiklet sporunu yapmasında tıbben herhangi bir 

engel bulunmamaktadır.” ibaresini içeren ayrıntılı sağlık raporu 

 Eğer yarışçı 18 yaşından küçük ise, noterden onaylı veli muvafakatnamesinin aslı (Bu belgeye 

yazılacak örnek metin web sitesinde yayınlanmıştır.) 

Lisansın onayı ve veri tabanına girilmesi işlemleri belirli bir süre almaktadır. Bu yüzden katılacağınız ilk 

yarıştan en az iki hafta önce lisansınızı çıkartmış olmanız gerekmektedir. Tavsiyemiz, sezon içerisinde 

herhangi bir gecikme ile karşılaşmamak için lisans formu duyurulduğu andan itibaren en kısa 

zamanda bu işlemi tamamlamanızdır. Lisans işlemlerini tamamlarken sezon içinde kullanacağınız 

numarayı da 03123110142 nolu telefondan veya sultan@tmf.org.tr adresinden Sultan Uyar’a bildirip 

uygunluğunu teyit ettirmelisiniz. 2012 yılında lisans ücreti alınmayacaktır. 

2. Kaç branş vardır? En fazla kaç branşta yarışabilirim? 

Türkiye Motosiklet Federasyonu, 5 branşta yarışlar düzenlemektedir. Bunlar Pist, Süpermoto, 

Motokros, Enduro ve Drag branşlarıdır. Bir yarışçı, istediği tüm branşlarda lisans çıkartabilir. Lisans 

çıkartırken lisans formunda yarışçının o sezon katılmak istediği tüm branşlar ve sınıfları 

işaretlenmelidir. Yarışçılarımız lisans formunun üzerinde yapacakları işaretlemenin uygunluğundan 

kendileri sorumludur. Bu sebepten tüm yarışçılarımız, lisans formunun üzerinde işaretleyeceği 

sınıfların seçimini ilgili branşın kural kitabını inceledikten sonra yapmaları gerekmektedir. 
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3. Yurt içindeki yarışlara katılmak için neler yapmalıyım? 

Lisansınızı çıkarttıktan sonra katılmak istediğiniz yarışın takvimde Türkiye Şampiyonası olarak 

belirtilmiş yarışlarının tarihlerini 2012 Yarış Takvimi’nden görüntüleyebilirsiniz. Takvimimiz 

www.tmf.org.tr adresindeki “Yarış Takvimi” linkinde yayınlanmıştır. Yıllık lisansınızı çıkarttıktan sonra, 

her yarışa, yarıştan 2 hafta önce açılan ve yarış hafta sonundan hemen önceki Perşembe gecesi 

23:59’a kadar faal halde bulunan yarışçı kayıt sistemi üzerinden lisans numaranız ve sizden istenen 

diğer bilgileri doldurarak kayıt yaptırmalısınız. Kayıt sistemi, www.tmf.org.tr adresinde “Yarış Kayıt” 

linki altına yerleştirilecektir. Belirtilen süre içerisinde yarışlara online kayıt yaptırmayan yarışçılarımız, 

yarışa 150 TL ceza tutarını TMF Hesap Numarası’na (Garanti Bankası Anafartalar Cad. Şubesi, Şube 

Kodu:711, Hesap No: 6298552, IBAN No: TR93 0006 2000 7110 0006 2985 52) yatırıp dekontunu idari 

kontrolde ibraz etmek şartı ile katılabilirler. Belirtilen kayıt süresi çerçevesinde online kayıt 

yaptırmamış olan yarışçılarımız, ilgili yarışta yarışçılarımıza sağlanacak diğer imkanlardan da 

faydalanma hakkını kaybedebilirler. Bu yüzden yarışın düzenli işleyişini sağlamak ve sporumuzu daha 

profesyonel hale getirmek için bu kurala dikkat etmenizi rica ediyoruz. Online yarış başvurusu 

bölümünün nasıl kullanılacağı, aynı sayfada yer alan kılavuzda belirtilecektir. 2012 yılında, zamanında 

kayıt yaptırmamış yarışçılarımızın ödeyeceği ceza haricinde herhangi bir kayıt ücreti alınmayacaktır. 

4. Yurt dışındaki yarışlara katılmak için neler yapmalıyım? 

www.tmf.org.tr adresindeki Yarış Takvimi linkinde bulunan yurt dışı yarışlara başvuru yapmak için 

katılacağınız yarıştan en az 30 gün önce, yıllık lisansınızı çıkartmış olmanız, ilgili branşın genel 

direktörüne hitaben yazılmış, yarışla ilgili tüm talebinizi (start izni, uluslararası lisans, yarış kayıtları, 

hizmet pasaportu, vize, masraflar, vs.) belirttiğiniz başvuru dilekçenizi ıslak imzalı orijinal haliyle TMF 

ofislerinden herhangi birine ulaştırmanız ve telefonla arayarak ulaştığını teyit etmeniz gerekmektedir. 

Ofislerimizin iletişim bilgileri web sitemizde yayınlanmıştır. İlgili genel direktör tarafından yapılacak 

inceleme üzerine talebiniz olumlu veya olumsuz cevaplandırılacaktır. Hizmet pasaportu sadece belirli 

yarışlar için çıkarılabilmektedir. Talebinizin onaylanması halinde size hizmet pasaportu veya kendi 

umumi pasaportunuza vize çıkarabilmeniz için gereken belgelerin ve prosedürün bilgisi verilmekte, 

ilgili ülke vizesi için gereken davet ve görevlendirme yazısı sağlanmaktadır. Bu bilgiler ve belgeler 

eşliğinde yarışçılarımız veya ekip arkadaşları, kendi pasaport - vize işlemlerini yapmakla yükümlüdür.  

5. Yarışçı olarak nelerden sorumluyum? Uymam gereken kuralları 

nerden öğrenebilirim? 

Tüm yarışçılarımız kullanacakları motosiklet, koruyucu giysiler (kask, eldiven, tulum, bot, göğüs 

koruması, sırt desteği, boyunluk, dizlik, vb.) gibi ekipmanlarının ilgili branşın kural kitaplarında 

belirtilen özelliklerde ve durumda olmasını sağlamakla yükümlüdür. Örneğin kask için hangi 

standartların arandığı veya motosikletinizin hangi parçalarının sökülmesi ve nerelerine müdahale 

edilmesi gerektiği gibi detaylı bilgileri www.tmf.org.tr adresinde “Branşlar” linki altındaki kural 

kitaplarında bulabilirsiniz. Katılacağınız branşın kural kitabını ve yayınlanan tüm ek yönetmelikleri 

okumuş ve anlamış olmakla yükümlü sayıldığınızı lisans alırken bize verdiğiniz imzalı taahhütname ile 

beyan etmiş olacaksınız. Anlayamadığınız bir husus olduğunda 03123110142 nolu telefondan Filiz 

Karaöz’e telefon veya info@tmf.org.tr adresine mail yoluyla sorularınızı iletebilirsiniz. 
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